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Hallitusneuvotteluihin: Home- ja kosteusvaurioista sairastuneiden HÄTÄ huomioitava

Hyvä Hallitustunnustelija Jyrki Katainen,

Lähestymme teitä ja pyydämme, että hallitusneuvotteluissa huomioidaan home- ja kosteusvaurioista
sairastuneiden todella hälyttävä tilanne. Home- ja kosteusvaurioista sairastuneet ovat tällä hetkellä
Suomessa tunnustamaton ryhmä, joka jää vaille yhteiskunnan peruspalveluja, asiantuntevaa lääkäriapua
sekä tunnustusta sairaudelleen. Monella sairastuneista lyhytkin oleskelu suuressa osassa rakennuksia on
mahdotonta.
Sairastuneet ovat jääneet vaille asiantuntevaa lääkärinhoitoa, sopivia työ- ja opiskelumahdollisuuksia ja
osa on pudonnut kaikkien yhteiskunnan tukijärjestelmien ulkopuolelle. Osa on jatkuvasta etsimisestä
huolimatta ilman asuntoa ja elää epäinhimillisissä olosuhteissa nukkuen mm. parvekkeilla.

Huolimatta lukuisista avunpyynnöistä, ryhmän tilannetta ei ole huomioitu Suomessa millään tasolla. Edes
sairastuneiden määrää ei ole maassamme kartoitettu, vaikka Ympäristöministeriön Hometalkoot -hanke
arvioi jopa 800 000 ihmisen altistuvan päivittäin home- ja kosteusvauriomyrkyille.

Maamme viranomaistoiminta ei tällä hetkellä pysty tarjoamaan sairastuneille minkäänlaista apua.
Sairaudelta puuttuu diagnoosinumero ja lääkäreiden tietämys aiheesta on hyvin puutteellista -
sairastuneet jäävät ilman apua, lausuntoja, sairaslomakorvauksia ja heitä mm. leimataan yhä
psyykkisesti häiriintyneiksi, vaikka tieteellistä tutkimusta sairauden mekanismeista on olemassa
runsaasti.
Myös terveydensuojeluviranomaisten toiminnassa on vakavia puutteita eikä järjestelmä todellisuudessa
kykene puuttumaan rakennusten terveyshaittoihin. Rakentamisessa on vakavia epäkohtia ja uudetkin
rakennukset aiheuttavat huomattavia terveyshaittoja. Maassamme on mahdollista rakentaa jo
valmistuessaan kosteusvaurioitunut rakennus, joutumatta siitä minkäänlaiseen vastuuseen.

Homepakolaiset-yhdistys vaatii hallitukselta tilanteen huomioonottamista hallitusohjelemassa sekä
pikaisia toimia tilanteen korjaamiseksi.
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